

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: JR COMÉRCIO DE FIOS LTDA
CNPJ: 07.370.983/0001-05
Contato: (43) 3321-6197
e-mail: jrfios@jrfios.com.br
Data: 10/09/2024

Autorizado a fornecer o material listado material médico do grupo IV, conforme ATA RIOSAUDE Nº 126/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0775/2023 - PROCESSO 99/001.515/2023 - RSU-PRO-2023/00199 - PEDIDO Nº 0417/2024.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65154000676	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,0MM OU NUMERO 14, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	50	R\$ 2,01	R\$	100,50
					Total por Unidade:	R\$	100,50

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001380
Local de Entrega: CTI Pediátrico do Hospital Municipal Souza Aguiar
Endereço: Praça da República nº 111 - Centro, Rio de Janeiro - CEP: 20211-350

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65154000676	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,0MM OU NUMERO 14, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	20	R\$ 2,01	R\$	40,20
					Total por Unidade:	R\$	40,20

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001380
Local de Entrega: CER Barra
Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65154000676	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,0MM OU NUMERO 14, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	10	R\$ 2,01	R\$	20,10
					Total por Unidade:	R\$	20,10

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001380
Local de Entrega: UPA 24H Cidade de Deus
Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65154000676	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,0MM OU NUMERO 14, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	10	R\$ 2,01	R\$	20,10
					Total por Unidade:	R\$	20,10

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001380
Local de Entrega: UPA Costa Barros
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65154000595	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 2,5MM OU NUMERO 12, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	6	R\$ 1,93	R\$	11,58
					Total por Unidade:	R\$	11,58

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001380
Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65154000676	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,0MM OU NUMERO 14, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	10	R\$ 2,01	R\$	20,10
					Total por Unidade:	R\$	20,10

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001380
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65154000838	HFA	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 4,0MM OU NUMERO 18, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	10	R\$ 1,96	R\$	19,60
					Total por Unidade:	R\$	19,60

Prazo de Entrega: 10 dias úteis
Nota de Empenho: 2024NE001380
Local de Entrega: Hospital Maternidade Rocinha / Sede da Empresa Pública Riosauáde
Endereço: Rua Dona Mariana nº 48 - Botafogo - Rio de Janeiro - CEP: 22280-020

Total Geral: R\$ 232,18